



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.06.01 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					30.000.000				30.000.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					30.000.000				30.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					30.000.000				30.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik					30.000.000				30.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah bulan terpenuhinya penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor ***					30.000.000				30.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.01	Balast 18 W		7	buah	44.000	308.000	7	buah	44.000	308.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.02	Cup Lampu Dia. 30 cm		6	buah	30.000	180.000	6	buah	30.000	180.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.03	Fiting sambung pendek		7	buah	10.000	70.000	7	buah	10.000	70.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.04	Fuse Box 3 Group		7	buah	82.000	574.000	7	buah	82.000	574.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.05	Kabel NYM 2 x 2,5 mm2		4	rol	520.000	2.080.000	4	rol	520.000	2.080.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.06	Kabel NYM 3 x 2,5 mm2		5	rol	650.000	3.250.000	5	rol	650.000	3.250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.07	Kanal Duck 30 x 30 mm		4	bj	35.000	140.000	4	bj	35.000	140.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.08	Lampu Hemat Energy 5 Watt		34	buah	40.000	1.360.000	34	buah	40.000	1.360.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.09	Lampu Hemat Energy 11 Watt		34	buah	95.000	3.230.000	34	buah	95.000	3.230.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.10	Lampu TL 18 watt		45	buah	20.000	900.000	45	buah	20.000	900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.11	Lampu TL LED 8 Watt		7	set	150.000	1.050.000	7	set	150.000	1.050.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.12	Lampu TLD 18 Watt		35	buah	16.000	560.000	35	buah	16.000	560.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.13	MCB 20 Amper 3 pas		5	buah	350.000	1.750.000	5	buah	350.000	1.750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.14	Rol Kabel		7	buah	90.000	630.000	7	buah	90.000	630.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.15	Saklar Engkel Out Bouw		7	Buah	80.000	560.000	7	Buah	80.000	560.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.16	Saklar Tanam Sari		14	buah	35.000	490.000	14	buah	35.000	490.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.17	Steker Arde Utikon Arde		10	buah	15.000	150.000	10	buah	15.000	150.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.18	Stop Kontak 1 titik		6	buah	24.000	144.000	6	buah	24.000	144.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.19	Isolasi Elektrik		4	buah	50.000	200.000	4	buah	50.000	200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.20	pemasangan instalasi listrik		1	paket	1.700.000	1.700.000	1	paket	1.700.000	1.700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.21	Test Pen Kecil		4	buah	16.000	64.000	4	buah	16.000	64.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.22	Trafo		5	buah	142.000	710.000	5	buah	142.000	710.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.23	Kabel UTP cat 6		1	roll	6.500.000	6.500.000	1	roll	6.500.000	6.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.24	Konektor RJ 45 (AMP)		2	box	1.700.000	3.400.000	2	box	1.700.000	3.400.000	0	0 %
					Jumlah	30.000.000				30.000.000		0.00%

Semarang, 3 November 2022
KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan